Cnnut-cuctema POLAIR SM109S
(cepus Standard)

Twun kopnyca

KoHpeHcaTop

MponsBoanTENBHOCTL, M3/4ac

Lar pebep, mm

MoBepXHOCTb, M2

KonnyecTtBo BEHTUNATOPOB

MowHoCTb BEHTUNATOPA, BT

CKopocTb BpalleHusi BeHTundartopa, o6/MuH
[OunameTp Kpbinb4yaTku, MM

Bo3gyxooxnagutenb
Mpoun3BoanTenbHOCTL, M3/yac

Lar pebep, mm

MoBepXxXHOCTb, M?

KonuyecTtBo BEHTUNATOPOB
MoLlHOCTL BEHTUNATOPA, BT
CkopocTb BpalleHusi BeHTunsaTopa, o6/MuH
[dnameTp KpblnbyaTku, MM

[danbHoCTb CTpyun BO3ayxa, M
[unameTp BcacbiBaroLen Tpyoku, Mm
[dnameTp HarHeTaTenbHON TPyOKU, MM

AnekTpokabenb

BHewHnn cnnoson anektpokabenb
CunoBow coeanHUTENbHbIN Kabenb
CoeauHeHne paTynKkoB

Kopnyc 1 (Cepusa 121)

600
3.2
6.25

18
1300
254

600
3.6
4.63

18
2600
200

10

2x1.5+1x1.5
4x1.5+1x1.5
3x0.75



	Сплит-система POLAIR SM109S
	(серия Standard)

